
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di 

SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

Direttore: Prof. Domenico Bonaduce 

 

 

 

 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 

e-mail: bonaduce@unina.it 

Decreto n. 003/2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 

 

Il Regolamento per il conferimento di Assegni  per lo svolgimento di attività di ricerca 

emanato con DR/2017/239 del 24.01.2017 e più precisamente all’art. 13 di detto 

Regolamento;  

  

VISTO 

 

   

Il Bando Dismet/01/2018 per il conferimento di n. 1 Assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca ex-art. 22 L.240/10 ed, in particolare, l’allegato A al citato Bando 

nel quale è stato indicato, per mero errore materiale, quale Responsabile Scientifico la 

Prof.ssa Franco Brunella, anziché il Prof. Auricchio Alberto; 

  

DECRETA 

 

 

 Che  l’allegato A viene riformulato riportando quale Responsabile Scientifico del Progetto 

finanziato dal Ministero dello Sviluppo economico nell’ambito del Fondo per la Crescita 

Sostenibile –Bando “HORIZON2020”PONI&C2014-2020 il  Prof. Auricchio  Alberto. 

L’allegato A  riformulato costituisce parte integrante del presente Decreto. 

 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella prima 

riunione utile. 

 

Napoli, 22 Gennaio 2018 

            

             F.to  Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Domenico Bonaduce 


